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IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W KRAKOWIE

                      Kraków, (data zgodna z czasem
złożenia podpisu elektronicznego)

Sprawa:
Dostawa aparatów telefonicznych do Izby 
Administracji Skarbowej w Krakowie

Znak sprawy: 1201-ILZ.261.40.2024

Kontakt: Referat Zamówień Publicznych
e-mail: przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl

WYJAŚNIENIA
Dot. ogłoszenia na dostawę aparatów telefonicznych na karty sim do Izby 
Administracji Skarbowej w Krakowie.

Zamawiający - Izba Administracji Skarbowej w Krakowie przekazuje zapytania wraz 
z wyjaśnieniami treści Zapytania ofertowego nr 1201-ILZ.261.40.2024.
Ze względu na wartość przedmiotu zamówienia przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej pzp nie będą stosowane 
w niniejszym postępowaniu. Przedmiotowe postępowanie o zamówienie publiczne jest 
prowadzone na podstawie art. 2 ust. 1  pkt 1 pzp.

PYTANIE 1: 
Czy Zamawiający  potwierdza,  że  w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego 
działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie 
dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh. dot. wszystkich części?
ODPOWIEDŹ 1:
Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność 
w formie spółki akcyjnej, w części komparycyjnej Umowy będzie wymagał wszystkich danych, 
o których mowa w art. 374 § 1 KSH.

PYTANIE 2: 
Wykonawca   zwraca się do Zamawiającego  o uzupełnienie   zapisu §  5  ust.3 umowy  
wskazującego : „Jeżeli kara umowna z któregokolwiek tytułu wymienionego w ust. 1 nie 
pokrywa poniesionej szkody, to Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego 
na zasadach ogólnych określonych przepisami Kodeksu cywilnego”
Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja  stwarza  Zamawiającemu  prawo  do 
dochodzenia należności w nieograniczonej wysokości.  Z tego względu  określenie maksymalnej 
wysokości odszkodowania   umożliwia  Wykonawcy   ocenę  ryzyka   związanego z realizacją 
umowy.  W świetle powyższego  Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że  Zamawiający   
wyraża zgodę na uzupełnienie  zapisu ,  poprzez wskazanie, że  łączna wysokość odszkodowania 
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wraz z naliczonymi karami nie przekroczy  całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca się   
o doprecyzowanie zapisu poprzez  wskazanie, że Wykonawca odpowiada za szkodę wyrządzoną 
Zamawiającemu z winy Wykonawcy,  chyba, że szkoda została spowodowana działaniem Siły 
Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi 
odpowiedzialności?
ODPOWIEDŹ 2:
Zamawiający informuje, że zmienia zapis §5 ust. 3 projektowanych postanowień umowy, który 
otrzymuje następujące brzmienie:

„Jeżeli kara umowna z któregokolwiek tytułu wymienionego w ust. 1 nie pokrywa poniesionej 
szkody, to Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych 
określonych przepisami Kodeksu cywilnego, przy czym łączna wysokość odszkodowania wraz
z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy”

PYTANIE 3: 
Wykonawca wnosi, aby na zasadzie wzajemności zapisy o „poufności” § 8 ust.1-2 miały 
charakter dwustronnie zobowiązujący, z uwzględnieniem przedmiotu umowy i adekwatnie do 
roli Stron, w związku z czym wnosimy o jego odpowiednią modyfikację?
ODPOWIEDŹ 3:
Zamawiający informuje, że zapisy §8 projektowanych postanowień umowy w zakresie „klauzuli 
poufności” pozostają bez zmian.

PYTANIE 4: 
W związku z zamieszczeniem w projekcie umowy § 9, który de facto stanowi obowiązek 
informacyjny Zamawiającego (jako realizacja przepisów RODO), Wykonawca wnosi aby
w umowie uregulować także kwestię wzajemnego udostępniania pomiędzy Stronami danych 
osobowych ich personelu (zaangażowanego w zawarcie i realizację umowy) – zgodnie z zasadą 
rozliczalności wyrażoną w RODO. Tym samym Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać 
postanowienia o poniższej treści, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do 
faktycznych relacji pomiędzy Stronami:

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich 
pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu 
umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także –
w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości 
drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane 
osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów
w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania 
przedstawicieli Stron.

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 
2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. 
Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie 
decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w 
granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych 
przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i 
współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej 
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Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację 
przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania 
Umowy, a także 5 lat dłużej.

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub 
e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści 
Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej 
Strony, dostępnej na stronie www.______________ (wersja Wykonawcy),  www._______ 
(wersja Zamawiającego).

ODPOWIEDŹ 4:
Zamawiający informuje, że zmienia zapis §8 projektowanych postanowień umowy, który 
otrzymuje następujące brzmienie:

1. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji i danych 
uzyskanych w związku z wykonywaniem zobowiązań wynikających z Umowy, zarówno w 
okresie jej obowiązywania jak i po tym okresie.

2. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za zachowanie tajemnicy, o której mowa w ust. 1, 
przez swoich pracowników, podwykonawców i wszelkie inne osoby, którymi będzie się 
posługiwał przy wykonaniu Umowy.

3. Strony zobowiązują się do przestrzegania przy wykonywaniu umowy wszelkich 
postanowień zawartych w obowiązujących przepisach prawnych związanych z ochroną 
informacji prawnie chronionych.

4. Obowiązek określony w ust. 1 niniejszego paragrafu nie dotyczy informacji powszechnie 
znanych oraz udostępniania informacji na podstawie bezwzględnie obowiązujących 
przepisów prawa, a w szczególności na żądanie sądu, prokuratury, organów podatkowych 
lub organów kontrolujących. Nie będą uważane za poufne informacje, które:

1) wcześniej stały się informacją publiczną w okolicznościach nie będących wynikiem czynu 
bezprawnego lub naruszającego Umowę przez którąkolwiek ze Stron;

2) były zatwierdzone do rozpowszechniania na podstawie uprzedniej pisemnej zgody 
Strony ujawniającej;

3) zostały przekazane stronie otrzymującej przez osobę trzecią nie będącą Stroną Umowy 
zgodnie z prawem i bez ograniczeń.

5. W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich 
pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu 
umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także –
w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości 
drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony. 

6. W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane 
osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów
w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania 
przedstawicieli Stron.

7. Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 
2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. 
Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie 
decyduje o celach i sposobach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych,
w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.
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8. Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych 
przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i 
współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej 
Stronie.

PYTANIE 5: 
Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy 
dostępna jest na stronie www…………… bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy 
jego treść na etapie zawierania umowy).
ODPOWIEDŹ 5:
Zamawiający informuje, że zapisy projektowanych postanowień umowy we wskazanym zakresie 
pozostają bez zmian.

PYTANIE 6: 
Czy Zamawiający dopuszcza, aby warunki gwarancji odbywały się zgodnie z kartą gwarancyjną 
producenta?
ODPOWIEDŹ 6:
Zamawiający informuje, że zapisy projektowanych postanowień umowy we wskazanym zakresie 
pozostają bez zmian.

PYTANIE 7: 
Prosimy o przesunięcie terminu złożenia ofert do 31.10.2024 z uwagi na konieczność weryfikacji 
dostępności wymaganego sprzętu u producentów.
ODPOWIEDŹ 7:
Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania ofert do dnia 31.10.2024 r.

  Z wyrazami szacunku

Korespondencję otrzymują:
1) Strona internetowa IAS w Krakowie;
2) Adresaci biorący udział w postępowaniu;
3) a/a.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych znajdują się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
(BIP) pod adresem www.malopolskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz 
w siedzibach organów Krajowej Administracji Skarbowej woj. małopolskiego na tablicach informacyjnych.
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